1093 al. 1375<sup>s</sup>] -βεισθε rel. | φοβεισθε Bss 892 W 21 349

348 713 Cl Eus] -βηθῆτε rel. | βαλειν εις γεεν. (L 12,5)

Ta<sup>ein</sup> sys Ir Hil | **29 ανευ + τ.** βουλης Ta<sup>vn</sup> vi(- k l) sa

Ir Ωρ<sup>1</sup> Tert Cyp | υμων + του εν τ ουρανοις Ta<sup>avn</sup> 892

544 16 998 251 b ff g h z Iο Ωρ<sup>1</sup> | **31 φοβηθῆτε** CΔ Θ<sup>r</sup> 13<sup>r</sup>

rel. pl. | **32 ουν > Ta<sup>3</sup> 399<sup>c</sup> 788 Xs 713 sys ar gg bo** | τοις

BC 565 399s 788s XΣ 1604 K al. Vs 655] > rel. | **33 δ'αν]**

δε BCL 1424s | τοις B 788 828s 1424<sup>s</sup> 1579s X Vs] >

rel. | ουραν. + et coram angelis eius Ta<sup>tn</sup> syc Nov |

**35 ανθρωπ.]** υιον Ta<sup>v1</sup> D vi(-k f) syv | **37 αξιος 1<sup>^</sup>2 B\***

D 544 983 16. K-726 655. | **38 αξιος<sup>2</sup> 37<sup>^</sup>38 M 1574:** |

Jite timere eos qui occidunt corpus, animam autem non possunt occidere; sed potius timete eum qui potest et animam et corpus perdere in gehennam. Nonne duo passeret asse veneunt, 29 et unus ex illis non cadet super terram sine Patre vestro? Vestri autem capilli capitis omnes 30 numerati sunt. Nolite ergo timere; multis pas- 31 seribus meliores estis vos.

Omnis ergo qui confitebitur me coram homi- 32 nibus, confitebor et ego eum coram Patre meo qui in caelis est. Qui autem negaverit me co- 33 ram hominibus, negabo et ego eum coram Patre meo qui in caelis est.

Nolite arbitrari quia pacem venerim mittere 34 in terram; non veni pacem mittere, sed gla- dium. Veni enim separare hominem *adversus* 35 *patrem suum, et filiam adversus matrem suam,*  
*et nurum adversus socrum suam; et inimici* 36 *hominis, domestici eius.* Qui amat patrem aut 37 matrem plus quam me, non est me dignus, et qui amat filium aut filiam super me, non est me dignus. Et qui non accipit crucem suam 38 et sequitur me, non est me dignus. Qui invenit 39 animam suam perdet illam, et qui perdiderit animam suam propter me inveniet eam.

28 et<sup>4</sup>] >BETK abcghm<sup>qz</sup>

29 cadit SEpDEQR | 30 autem + \*et codd. pl.

31 timere + eos D-Q

32s in caelis est EpDrW] ~ est in cael. rel.

34 ~ venerim mittere pacem (~ pac. mitt.) codd.

37 aut<sup>4</sup>] et AssMEp\*RC

33 L 9,26; 2 T 2,12

34ss L 12,51ss; Mi 7,6

37 L 14,26s

38 Mt 16,24s | 39 L 17,33; J 12,25

40 Qui recipit vos me recipit, et qui me re-  
 41 cipit recipit eum qui me misit. Qui recipit pro-  
 phetam in nomine prophetae, mercedem pro-  
 phetae accipiet, et qui recipit iustum in nomine  
 42 iusti, mercedem iusti accipiet. Et quicumque po-  
 tum dederit uni ex minimis istis calicem aquae  
 frigidae tantum in nomine discipuli, amen dico  
 vobis, non perdet mercedem suam.